C

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPAL

OGGETTO: Varazions al bilancio di previsione 2004 per sopravver nute nucve entr

Proposta per il Consigl 0.

Lanno dusmila ,3}? i giomo £

Iy
.ﬁaﬂvﬂg’/’! e

stie

H _ﬁ, : £y 7\:
del mese d T L

iy
[ ]
[y

nel Palarzo df

narze, in seguitd ad invito di convocazions, st riunita ja Giu

£ del ,

ST
G1U, 2004

i

£EL

ore fi ?:! Lo

Citd e nells consusts sals

delle

ints Municipale con lintervento dei Signor;

Prosiede 2 seduta it M A Sindace N e P L I~ 7
o ?\' e O M e £ Ve
Sonc present | signor Assesson
. Presentt Assent |

1y On. Glorgio Chessar e
. 5 W S
2y Slgra Alessendrs Faifila )

“;':}sv ’
3} Sig.ra Glovenna D Pasls
4} Arch, Glovanni Carfl’ -

T
5y On.le Sen. Glovanni Batiaglis
£y 2. Antondo D Paoly
i ")}ME
7y Prof. Carmeio La Ports :
B} Sig. Maroo B martin -

£y
# i o f"j' ; P H i ‘5
Agsists i Segretario Gensrale Dol V4, i i

\V«/.}/‘#}-‘T’ : ,m_ls-‘; i/ LA Lo i‘_ji,wg‘ p

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita | convenutl a

deliverare sull argomenio In oggelto specificato




gw
o
Lo
m
el
e
e
&
R
®
T

Vista la proposta, di pari oggstio n. 263 /Sett. 37 dal 01.06.2004

&

Vieti | parar favorsvoli sulla proposta espressi al sensi dalia L.R. 11/12/1881 n.48
successive modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal Responsablle del Sarvizio,

-perla s@ag@%gr’ié contgbile dal Responasablle del %%w izie di Ragloneria;

- sotio il profilo della legitiimita, dal Segretario Generale del Comune;

Visto 'arl. 12, delia 1L.R. n.44/81 e successive mndifiche;

e

ad unanimita di voti resi nelle forme di leggs

DELIBERA

1. ﬁ;ﬁ:g@f&f@ ia proposta di deliverazione indicata in premessa per farne parie infegrante
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

o ; &/CQ L ek A ﬁ?f%
y Y 9}? i PBiy /N‘f?\ : “l"ﬁg

‘
} 5 D . wearh . W

'J



solioscrifto messo comunasl :
A7 fot e prime glomo ?’égé;i;d SUCCEBSIVD az: -‘523 di adozione.
E
La defiberazione rimarra affissa finoal 2 3 fes/os
Ragusa, [ g2 feif e '
7

2}&:537@%% é amt& i s%‘%%gs‘am immedistaments eseculiva sl s

ry A48T,
ié% b@ma pe & siate diohiarala urgenta ad |
i . ﬁx&:ﬂjg - )
N\'% ,-//
Y 38 r\‘\‘».: i : + 5 N 5 3ot ,“(;'
{3 Certifioo che, contesighn nte all'affissione all'Albo, ja deliberazione & stala trasmessa in copla &l cap
aruppo consiliar, g sensi deid” Co mma dellArt. 156 deilla LR n.44/81
()} Certifico che entro diect gior] dall affissione sl Albo-g/non & stata formulata richiesta di soltoposizions a
controlls delfatio deliberstive, &l sehel del comml i% E° dellArt 15 della LR 4401, cosl come sostituiio con
VA4 della LR, 23/97 Ny
Ragusa, i N Ho GEGRETARIO GENERALE
- s
L . -
// \\\
3 ™ £ B < . .
Il sottoscrilio messo comunale a%%agtsz che copia dellz prégente ge é;ze;*‘az lone & rimasta affisea slAbo
Fretorio di guesto Comune per guindicl glomi consecutivt dal- \ﬁeg ot Fe 8 21 /ui e g
Ragusa, I 7 7T ILMESSO COMUNALE
7 : N

_ Certificato di avvenuta pubblicazione della defiberazione
Vists Pattesiazione del messo comunale, certifico che 1a presenie deliberazione, & stata affissa allAlbo
Pratorio di questo Comune il giore 14 fo 4 /o1, 86 & rimasta affissa per quindicl glomi congecutiv decorrenti dal

i F i F " -
AN f sé&/e 5 senza onposizions, e
Ragusa, |

Certificats dl svvenuts eseculivitd delie delibsrazions

fﬁ@{.ﬁg‘;aﬁ%i&& che o deliberezions & divanuts esecutive dopo il decimoe glorno delia gxs@bss azécﬁ@.
‘“’f/ y Certifico che la deliberazions & divenuta esecutiva, avendo riportato it visto di legittimita del CORECO
- Sezione Provinclale di Ragusa, con decisione n, del K
(¥ Certifico che Ia deliberazione & divenuta esecutiva non avendo il CO.RE.CO adoftato e comunicato
provvedimento di annuliamenio pal terming i vent glomi dalia relaliva riceziong,
- pmen i3 i Hy HIES
Ragusa, il Ju B I jh_%%@




g;::g“‘g“j;g% 3 | Protn. 263 /Sett 3 ° del 1.06.2004

GESY SERVIZI CONTABILIE
?a? NZIAR]

Proposta di Deliberazione per la Glunia Municipale

P previsione 2004 per sopravvenute nuove entrate.

SEETTO Variazions al bilangio ¢
il sigiio comunale

Froposta per il Con

il sottoscritto Dr. Salvatore Grande Dirigente del Setiore 3° | propone alla Giunta Municipale i

gegagﬁég schema di detiberazions.

LA GIUNTA MUNICI

ALE

Vista la deliberazione del C.C0 N 33 del 28.05.2004, con la quale ¢ stato approvato i bilancio 4
i

sravizsione dell’esercizio finanziarioc 2004

Caonsiderato che, giusta comunicazione aﬁ? Assessorzto Regionale della Famiglia e delle
Autonomie Locali 1.3438 del 19 maggio 2004 assunta al protocello Q»’&E Comune in data 1 giugno 2004,
con 130G N, 1050 del 21.04.2004, ¢ stato a;ﬁmwam il plano di riparto delle somme assegnate ai Comurni
a titolo di variazione pere entuale premiale cormesss allo sforzo tarifiaric e fiscale, alla capacits 4
riscossione ed alla propensions aghi investimenti;

Rilevato che al Comune di Ragusa ¢ stata assegnata Iz somma complessiva di € 196,436,006 cost
determinata:

a} sforzo tariffario £ 55.465,07
b sforzoe fiscale £ 58.330,16
cleapacits 4 riscossione £ 62.654,91
d) propensione agli investimenii € 19.985.78

Rilevato che detta risorsa deve essere allocata nel bilancio di previsione 2004;

Cousiderato che amminisirazione ha rappresentato urgenza di impiegare fale risorsa aggiunfiva



- Snege rorreni

s ¥ 01 - Serv, 08 — Inn.03 — SERVI/AL
Botenziamento sito web e interventi in 1
¢ Funz 19 -8erv. 04 ~ Int.05 -
Sostegro finanziario alle famiglie del bambini celiaci £ 500000

= Funz 05 - Serv. 02 — Int.05 — INTERVENTI NEL CAMPO DEI BENI CUL’ TURALL

Intervento di compartecipazione alle spese per il restauro dei Dripinti della Chiesa delle

Carmelitane € 15.000,00

Titole 11° - Spese in c/capifale
o Tunz 05 - Serv. 01 —nt.01 —~ BENI CULTURALL

Interventi di man.ne straordinaria Castello di Donnafugata € 40.000,00
s Funz 02 - Serv, 01 — Int.05 — VIABILITA

Interventi in materia di toponomastica € 10.000,60
e Funz 0% - Serv. 02 — Int.01 — BUBBLICA ILLUMINAZIONE

Tnterventi in materia di pubblica iliuminazione ¢ servizi connessi £ 40,000,00
¢ Funz. 09 - Serv. 01 ~ Int.05 — URBANISTICA E TERRITORIO

Tntervenii per arredo urbano € 46.436,00
e TFunz 10- Serv. 05— Int.01 - SERVIZI CIMITERIALL

Interventi di manutenzione straordinaria vialetti cimiteriali £ 30.000,60

Vi f; art. 175 del testo unico delle leggi sull ordinamento degli Enti locali approvato con 0.1

18 agosto 2000 N. 267

Visto Part.12 della LR, n.44/91 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
2 2
Ad unanimita dei voti, resi nelle forme di legge;
DELIBERA

i, di proporre al Consiglio comunale la seguente variazione al bilancio di previsione 2004

g



ti e trasferimenti corventi dalla Regione

it 2003

USCITA

Titelo I° - Spese correnti

g Funz, 01 . 8erv. 08 - Int.03 - SERVIZT GENERALIL
Potenziamenio sito web & m‘e’:&z_ il in materia di informatic

£ 196,436, 00

€ 10.000,00

#  Funz 10-Serv. 04~ Int.05 - ASSISTENZA PUBBLICA - SERVIZI ALLE PERSONE

Sostegno finanziario alle famiglie dei bambini celiaci

¢ Funz. 05 - Serv. 02 ~ Int.05 - INTERVENTI NEL CAMPO DEL BEN]

€ 500000

CULTURBALIL

Intervento di compartecipazions 3%%@ 5
Carmelitane  {Santuario del Carming

Titole 11° - Spese in o/capitale

e Funez 05 - Serv, 01 T —BENI CULTUBRATL

Interventi di man.ne straordinaria Castello di Donnafugats
e Funz. O - Serv. 01 — Int.05 — VIABILITA’

Interventi in materia di ODONomast A

-

e Funz 08 - Serv, 02 —Int.01 — BUBBLICA ILLUMINAZIONE

Interventi in materia di pubblica ilhumninazione ¢ servizi conness:

e Funz 00-Serv. 0] —Int.05 - URBANISTICA F TERRITORIO

Irsterventl per arredo urbano

o Funz. 10 - Serv, 05~ Int.01 - SERVIAL CIMITERIALT

Interventi 4i manutenzione straordinaria vialetti chmiteriali

TOTALE USCITA

ﬂk

pese per il restauro dei Dipinti delia Chies
Y
H

s

> 40.000,00

i
s
o
o
o
&
o
&

s
e
o
o)
[
&
G
o

iy

30.000,00

€ 1086.438,00



now
T e
&

e 3

31 esprime parn

parare dell

tile,

2

¥

ank

i

H Dirigs

"
K

e,

S
E
L

Raguse |,

Safiretbrio Geﬁg‘?aia

!

AUEe e T3LE,
40

vizio Finangiasic

Farare di immedia

1
H
o {
£
W = !
& A4 ¢
- 2] ; W w
ot i
o 1 B e | -
@ E ki mw
o =
g i L
= = R
=@ i g
g B %
B b i
: v
o8 £ m
e i &
ol a8 &
rE , o T
i i P E
o - w
LIRS P i
L 2 2
2E 5 B
T =
P 5 ]
oy SR YL
T e @
; .
g = 8
[ v it 3
Y
e
ar i g
e B T2
R e I i

@
%

&
&

integran

- Parte

:

&
&

Allega

PP —

o g gy

o
e

Hagusa |

e del Procedimenio

5
H

I Hesponsab

L'Assessore al ramo




